
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 342 DEL 08-04-2011

DETERMINAZIONE

N. 52 DEL 08-04-2011
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: Albo dei Beneficiari di provvidenze economiche erogate nell'esercizio 2010
- approvazione.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la legge 7 Agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni;

VISTO il D.P.R. 7 Aprile 2000 n. 118 con il quale viene emanato il “Regolamento recante
norme per la semplificazione del procedimento per la disciplina degli albi dei beneficiari di
provvidenze di natura economica, a norma dell’art. 20, comma 8, della Legge 15 marzo 1997
n. 59”;

RICHIAMATO l’art. 19 del D.Lgs. 30.06.2003 n. 196, comma 3), che consente la diffusione
di dati personali nei casi previsti da norme di legge e di regolamento;

RICHIAMATO, altresì, l’art. 22 del D.Lgs. 30.06.2003 n. 196 che vieta la diffusione di dati
personali relativi allo stato di salute e all’origine razziale;

VISTE le “Linee Guida in materia di trattamento di dati personali per finalità di
pubblicazione e diffusione di atti e documenti di enti locali” approvate dal GARANTE PER
LA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI con propria deliberazione n. 88 del 02/03/2011;

VISTO lo Statuto Comunale, approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 114 del
12/12/2000 e successive modificazioni;

VISTO il regolamento comunale che disciplina criteri e modalità applicative per la



concessione di contributi, sovvenzioni ed altri vantaggi economici, come previsto dell’art. 12
della legge 241/90, approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 39 del 14/06/1996;

VISTO il regolamento comunale per la “Concessione in uso e la locazione dei beni immobili”
– Art. 8, comma 7 – approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 7 del 24/02/2009;

VISTO l’albo dei soggetti ai quali sono stati erogati, nell’esercizio 2010, sovvenzioni, crediti,
sussidi e benefici di natura economica a carico del bilancio comunale;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 22 del 31/01/2011 di conferimento dell’incarico dirigenziale
di responsabilità del Settore Servizi Finanziari;

DETERMINA

1) Di approvare l’Albo dei Beneficiari di provvidenze economiche erogate nell’esercizio 2010
a carico del Bilancio di questo Comune, allegato alla presente determinazione;

2) Di disporre la pubblicazione dell’Albo predetto nelle forme  previste dall’art. 1, comma 3),
D.P.R. 118/2000;

3) Di provvedere all’informatizzazione dell’Albo, per consentire l’accesso gratuito anche per
via telematica, ai sensi dell’art. 2 del D.P.R. 118/2000.

Sesto Fiorentino, 08-04-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to AMODEI GIUSEPPE



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Albo dei Beneficiari di provvidenze economiche erogate nell'esercizio 2010
- approvazione.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 08-04-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


